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COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:

« EPOCA 2018/2019
« CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL INFANTIS/MASCULINOS

* Programa de Jogos

—e——
ATAQUE CONTRA'ATAQUE

Através do presente, divulgamos o Programa de Jogos do CAMPEONATO DISTRITAL DE
INFANTIS/MASCULINOS 2018/2019.

Em relagdo a esta Prova Oficial deve ter-se em atencdo o seguinte:

1. - O CAMPEONATO DISTRITAL DE FUTSAL DE INFANTIS/MASCULINOS (1.2 FASE), tera o
seu inicio no fim-de-semana de 3/4 de novembro de 2018 e termo no fim-de-semana
de 12/13 de janeiro de 2019;

2. - Os jogos serdao marcados para os dias e horas indicados pelos clubes “visitados”, de
acordo com a disponibilidade dos Pavilhdes que utilizam;

3. - Disciplinarmente ter-se-a em consideracdo o Regulamento Disciplinar desta AF
Braga.

O Secretario-Geral da A. F. Braga
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SorgeMonteiro

Avenida Jodo Paulo Il * Apartado 1090 * 4711-852 Braga * Telefone: 253 619 829/30 Fax: 253 619 832 E-mail: afbraga@afbraga.com



CLUBES PARTICIPANTES

C.D. FUTSAL INF.2/M - 2018-2019
SERIE "A"

C.D.R.C. DE TEBOSA (2756)

4650- PAVILHAO GIMNODESPORTIVO DE TEBOSA (Piso Sintético 40x20)

Gcer Nun'alvares (4293)

1428- PAVILHAO NUN'ALVARES (Piso Sintético 40x19)

ADC SAO MATEUS (4483)

1324- PAVILHAO MUNICIPAL DELAES (Piso Sintético 40x20)

ASS SANTO TIRSO FUTSAL (4935)

3418- PAVILHAO MUNICIPAL SANTO TIRSO (Tacos 40x20)

FUT. C. DE LANDIM (503)

1324- PAVILHAO MUNICIPAL DELAES (Piso Sintético 40x20)

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO (5137)

3835- PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO (Piso Sintético x)

ACRD FREGUESIA CODECEDA (5537)

5057- PAVILHAO DE VADE (Piso Sintético x)

NOGUEIRO TENOES (5701)

1432- PAVILHAO PARQUE DESPORTIVO NOGUEIRO (Piso Sintético 40x20)

LUSA-AD BRAGA (5836)

5058- PAVILHAO MUNICIPAL DE FROSSOS (Piso Sintético x)

TEBOSA - BRAGA

FAFE

DELAES - VILA NOVA FAMALICAO

SANTO TIRSO

DELAES - VILA NOVA FAMALICAO

CELORICO DE BASTO

PORTELA DE VADE - VILA VERDE

NOGUEIRO - BRAGA

FROSSOS - BRAGA




CLUBES PARTICIPANTES
C.D. FUTSAL INF.2/M - 2018-2019
SERIE "B"

ASS. - DESP. J.ANTUNES (4004)

245- PAVILHAO MUNICIPAL VIZELA (Piso Sintético 40x20)

Gcer Nun'alvares (4293)

1428- PAVILHAO NUN'ALVARES (Piso Sintético 40x19)

FC PIRATAS CREIXOMIL (4308)

1818- PAVILHAO ESCOLA SEC D AFONSO HENRIQUES (Piso Sintético 40x20)

D. ARCO DE BAULHE (432)

3419- PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 ARCO BAULHE (Piso Sintético 40x20)

CONTACTO FUTSAL CLUBE (4646)

3574- PAVILHAO MUNICIPAL DE REFOJOS (Piso Sintético 40x20)

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO (5137)

3835- PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 CELORICO BASTO (Piso Sintético x)

JUNI-JOV UNID NUM IDEAL (5354)

3554- PAVILHAO ESCOLA EB 2,3 DE URGESES (Tacos x)

Acrd Nespereira (5689)

4171- PAVILHAO A INDICAR ( x)

AD FAFE (65)

5038- PAVILHAO MUNICIPAL DE FAFE (Piso Sintético 40x20)

CALDAS DE VIZELA

FAFE

CREIXOMIL-GUIMARAES

ARCO BAULHE - CABECEIRAS
BASTO

REFOJOS - CABECEIRAS BASTO

CELORICO DE BASTO

URGESES - GUIMARAES

FAFE




FSSOCIAGAD DE Furgzgy

PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 1 - 03/11/2018

JOGO
520.02.001.0

520.02.002.0
520.02.003.0

520.02.004.0

5137 -

4935 -

5537 -

503 -

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

ACRD FREGUESIA CODECEDA

FUT. C. DE LANDIM

Jornada: 2 - 10/11/2018

JOGO
520.02.005.0

520.02.006.0
520.02.007.0

520.02.008.0

2756 -

5836 -

5701 -

4293 -

C.D.R.C. DE TEBOSA
LUSA-AD BRAGA
NOGUEIRO TENOES

Ger Nun'alvares

Jornada: 3 - 17/11/2018

JOGO
520.02.009.0

520.02.010.0
520.02.011.0

520.02.012.0

4483 -

5137 -

4935 -

5537 -

ADC SAO MATEUS

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

ACRD FREGUESIA CODECEDA

Jornada: 4 - 24/11/2018

JOGO
520.02.013.0

520.02.014.0
520.02.015.0

520.02.016.0

5836 -

5701 -

4293 -

503 -

LUSA-AD BRAGA
NOGUEIRO TENOES
Ger Nun'alvares

FUT. C. DE LANDIM

Jornada: 5 - 01/12/2018

JOGO
520.02.017.0

520.02.018.0
520.02.019.0

520.02.020.0

2756 -

4483 -

5137 -

4935 -

C.D.R.C. DE TEBOSA

ADC SAO MATEUS

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

Jornada: 6 - 08/12/2018

JOGO
520.02.021.0

520.02.022.0
520.02.023.0

520.02.024.0

5701 -

4293 -

503 -

5537 -

NOGUEIRO TENOES

Ger Nun'alvares

FUT. C. DE LANDIM

ACRD FREGUESIA CODECEDA

C.D. FUTSAL INF.2/M
12 FASE
SERIE "A"

CLUBES
4483 -

2756 -
5836 -

5701 -

CLUBES

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

4935 -

5537 - ACRD FREGUESIA CODECEDA

503 -

CLUBES
2756 -

5836 -
5701 -

4293 -

CLUBES
4483 -

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

4935 -

5537 - ACRD FREGUESIA CODECEDA

CLUBES
5836 -

5701 -
4293 -

503 -

CLUBES

2756 - C.D.R.C. DE TEBOSA

4483 -

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

4935 -

- 2018-2019

ADC SAO MATEUS
C.D.R.C. DE TEBOSA
LUSA-AD BRAGA

NOGUEIRO TENOES

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

FUT. C. DE LANDIM

C.D.R.C. DE TEBOSA
LUSA-AD BRAGA
NOGUEIRO TENOES

Gcer Nun'alvares

ADC SAO MATEUS

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

LUSA-AD BRAGA
NOGUEIRO TENOES
Gcer Nun'alvares

FUT. C. DE LANDIM

ADC SAO MATEUS

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

DATA
03/11/2018 - 16:00
03/11/2018 - 16:00
03/11/2018 - 16:00

03/11/2018 - 16:00

DATA
10/11/2018 - 16:00

10/11/2018 - 16:00
10/11/2018 - 16:00

10/11/2018 - 16:00

DATA
17/11/2018 - 16:00
17/11/2018 - 16:00
17/11/2018 - 16:00

17/11/2018 - 16:00

DATA
24/11/2018 - 16:00

24/11/2018 - 16:00
24/11/2018 - 16:00

24/11/2018 - 16:00

DATA
01/12/2018 - 16:00

01/12/2018 - 16:00
01/12/2018 - 16:00

01/12/2018 - 16:00

DATA
08/12/2018 - 16:00
08/12/2018 - 16:00
08/12/2018 - 16:00

08/12/2018 - 16:00




FSSOCIAGAD DE Furgzgy

PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 7 - 15/12/2018

JOGO
520.02.025.0

520.02.026.0
520.02.027.0

520.02.028.0

5836 -

2756 -

4483 -

5137 -

LUSA-AD BRAGA
C.D.R.C. DE TEBOSA

ADC SAO MATEUS

ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

Jornada: 8 - 05/01/2019

JOGO
520.02.029.0

520.02.030.0
520.02.031.0

520.02.032.0

4293 -

503 -

5537 -

4935 -

Ger Nun'alvares

FUT. C. DE LANDIM

ACRD FREGUESIA CODECEDA

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

Jornada: 9 - 12/01/2019

JOGO
520.02.033.0

520.02.034.0
520.02.035.0

520.02.036.0

5701 -

5836 -

2756 -

4483 -

NOGUEIRO TENOES
LUSA-AD BRAGA
C.D.R.C. DE TEBOSA

ADC SAO MATEUS

C.D. FUTSAL INF.2/M
12 FASE
SERIE "A"

CLUBES
5701 -

- 2018-2019

NOGUEIRO TENOES

4293 - Gcer Nun'alvares

503 -

5537 - ACRD FREGUESIA CODECEDA

CLUBES
5836 -

2756 - C.D.R.C. DE TEBOSA

4483 -

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

CLUBES
4293 -

503 -

5537 - ACRD FREGUESIA CODECEDA

4935 -

FUT. C. DE LANDIM

LUSA-AD BRAGA

ADC SAO MATEUS

Gcer Nun'alvares

FUT. C. DE LANDIM

ASS SANTO TIRSO FUTSAL

DATA
15/12/2018 - 16:00

15/12/2018 - 16:00
15/12/2018 - 16:00

15/12/2018 - 16:00

DATA
05/01/2019 - 16:00

05/01/2019 - 16:00
05/01/2019 - 16:00

05/01/2019 - 16:00

DATA
12/01/2019 - 16:00

12/01/2019 - 16:00
12/01/2019 - 16:00

12/01/2019 - 16:00




FSSOCIAGAD DE Furgzgy

PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 1 - 03/11/2018

JOGO
520.03.001.0

520.03.002.0
520.03.003.0

520.03.004.0

4293 - Gcer Nun'alvares
4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE
5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL

Jornada: 2 - 10/11/2018

JOGO
520.03.005.0

520.03.006.0
520.03.007.0

520.03.008.0

65 - AD FAFE

4004 - ASS. - DESP. JLANTUNES

432 - D. ARCO DE BAULHE

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

Jornada: 3 - 17/11/2018

JOGO
520.03.009.0

520.03.010.0
520.03.011.0

520.03.012.0

5689 - Acrd Nespereira
4293 - Gcr Nun'alvares
4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE

5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

Jornada: 4 - 24/11/2018

JOGO
520.03.013.0

520.03.014.0
520.03.015.0

520.03.016.0

4004 - ASS. - DESP. JLANTUNES

432 - D. ARCO DE BAULHE

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL

Jornada: 5 - 01/12/2018

JOGO
520.03.017.0

520.03.018.0
520.03.019.0

520.03.020.0

65- AD FAFE
5689 - Acrd Nespereira
4293 - Gcer Nun'alvares

4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE

Jornada: 6 - 08/12/2018

JOGO
520.03.021.0

520.03.022.0
520.03.023.0

520.03.024.0

432 - D. ARCO DE BAULHE

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL

5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

C.D. FUTSAL INF.2/M - 2018-2019
12 FASE
SERIE "B"

CLUBES
5689 - Acrd Nespereira

65 - AD FAFE
4004 - ASS. - DESP. JJANTUNES

432 - D. ARCO DE BAULHE

CLUBES
4293 - Gcr Nun'alvares

4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE
5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL

CLUBES
65 - AD FAFE

4004 - ASS. - DESP. JJANTUNES
432 - D. ARCO DE BAULHE

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

CLUBES
5689 - Acrd Nespereira

4293 - Gcer Nun'alvares
4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE

5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

CLUBES
4004 - ASS. - DESP. JLANTUNES

432 - D. ARCO DE BAULHE
5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO

4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL

CLUBES
65 - AD FAFE

5689 - Acrd Nespereira
4293 - Gcr Nun'alvares

4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE

DATA
03/11/2018 - 16:00

03/11/2018 - 16:00
03/11/2018 - 16:00

03/11/2018 - 16:00

DATA
10/11/2018 - 16:00
10/11/2018 - 16:00
10/11/2018 - 16:00

10/11/2018 - 16:00

DATA
17/11/2018 - 16:00
17/11/2018 - 16:00
17/11/2018 - 16:00

17/11/2018 - 16:00

DATA
24/11/2018 - 16:00
24/11/2018 - 16:00
24/11/2018 - 16:00

24/11/2018 - 16:00

DATA
01/12/2018 - 16:00
01/12/2018 - 16:00
01/12/2018 - 16:00

01/12/2018 - 16:00

DATA
08/12/2018 - 16:00
08/12/2018 - 16:00
08/12/2018 - 16:00

08/12/2018 - 16:00




FSSOCIAGAD DE Furgzgy

PROGRAMA DE JOGOS

Jornada: 7 - 15/12/2018

JOGO
520.03.025.0

520.03.026.0
520.03.027.0

520.03.028.0

4004 - ASS. - DESP. JLANTUNES
65- AD FAFE
5689 - Acrd Nespereira

4293 - Gcr Nun'alvares

Jornada: 8 - 05/01/2019

JOGO
520.03.029.0

520.03.030.0
520.03.031.0

520.03.032.0

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO
4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL
5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE

Jornada: 9 - 12/01/2019

JOGO
520.03.033.0

520.03.034.0
520.03.035.0

520.03.036.0

432 - D. ARCO DE BAULHE
4004 - ASS. - DESP. JLANTUNES
65 - AD FAFE

5689 - Acrd Nespereira

C.D. FUTSAL INF.2/M - 2018-2019
12 FASE

SERIE "B"

CLUBES

432 -

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO
4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL

5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

CLUBES

4004 - ASS. - DESP. JLANTUNES

65 -

D. ARCO DE BAULHE

AD FAFE

5689 - Acrd Nespereira

4293 - Gcr Nun'alvares

CLUBES

5137 - ASS.FUTSAL CELORICO BASTO
4308 - FC PIRATAS CREIXOMIL
5354 - JUNI-JOV UNID NUM IDEAL

4646 - CONTACTO FUTSAL CLUBE

DATA
15/12/2018 - 16:00

15/12/2018 - 16:00
15/12/2018 - 16:00

15/12/2018 - 16:00

DATA
05/01/2019 - 16:00

05/01/2019 - 16:00
05/01/2019 - 16:00

05/01/2019 - 16:00

DATA
12/01/2019 - 16:00

12/01/2019 - 16:00
12/01/2019 - 16:00

12/01/2019 - 16:00




